UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ
CENTRO DE EDUCAÇÃO ABERTA E A DISTÂNCIA

PORTARIA CEAD/UFPI Nº 165/2024 , DE 11 DE DEZEMBRO DE 2024

Designar coordenador adjunto como coordenador titular do curso de Especialização em Ensino
de Mecânica e Formação para o Trabalho no Ensino Médio

A Direção do Centro de Educação Aberta e a Distância (CEAD) da Universidade Federal

doPiauí (UFPI), no uso de suas atribuições legais, e considerando:

 - O MEMO Nº 16/2024 – Especialização em Ensino de Mecânica e Formação para o Trabalho no

Ensino Médio;

RESOLVE:

Art.1º Designar o coordenador adjunto Professor Dr. Francisco Rafael Campos de Macedo

do curso de Especialização em Ensino de Mecânica e Formação para o Trabalho no Ensino Médio

do Centro de Educação Aberta e a Distância (CEAD/UFPI) para responder como coordenador titular

enquanto durar o afastamento para realização de Estágio Pós-Doutoral do titular.

Art. 2° Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação

Teresina, 11 de Dezembro de 2024.

Lívia Fernanda Nery da Silva
Diretora do CEAD/UFPI

Universidade Federal do Piauí (UFPI)
Centro de Educação Aberta e a Distância (CEAD) – Sede Administrativa

Campus Universitário Ministro Petrônio Portella, SN - Ininga, CEP: 64049-550, Teresina,
Piauí, Brasil direcaocead@ufpi.edu.br / www.cead.ufpi.br

http://www.cead.ufpi.br/

	CENTRO DE EDUCAÇÃO ABERTA E A DISTÂNCIA

		2024-12-23T12:11:22-0300